МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ИМЕНИ ГЕРОЯ
_________ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.С. ДАВЫДОВА_________

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Ирбейское, ул. Ленина, д. 2А,
т. 8(391)7431598

по ОКУД

по ОКПО 50323375

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ
(распоряжение)

"О внутреннем совместительстве"

Номер Дата
03-02-323 28.08.2023

Фамилия, Имя,
Отчество

Табель
ный

номер
Должность (специальность,

профессия)

С приказом
(распоряжени
ем) работник
ознакомлен

(дата, подпись)

Джабраилова Тайса
Умаровна 04294 Старший вожатый

В порядке внутреннего совмещения должностей назначить на должность советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
Джабраилову Тайсу Умаровну с 01.09.2023г. с нагрузкой 0,5 ставки, окладом в размере 9 505
рублей;

с надбавкой: 25 % сельские, 30 % районный коэффициент, 30 % северный коэффициент.

Демченко С. В.
(фамилия и.о.)